[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения

 Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «16» июня  2020 года   №  21
с. Васильевка
О внесении изменений в постановление
администрации Васильевского сельского
поселения от 01.09.2010 г. № 24 «О
комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 01.09.2010 г. № 24  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. п.6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:
«В состав комиссии входят ведущий специалист администрации Васильевского сельского поселения (председатель комиссии), инспектор- главный бухгалтер (заместитель председателя комиссии),  депутат Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения (секретарь комиссии), члены комиссии.
1.2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном                           периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального                    района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Васильевского сельского поселения                            Т.А. Котелевская
Приложение № 1
к постановлению администрации

Васильевского поселения

от 16.06.2020г.  №  21
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Перевертайло Инна Дмитриевна
	Ведущий специалист администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, председатель комиссии

	2
	Степаненко Галина Юрьевна
	Инспектор – главный бухгалтер администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3
	Писарева Инна Николаевна
	Депутат Совета народных депутатов, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Матвеева Татьяна Сергеевна
	Представитель общественной организации ветеранов

	5
	Лубянская Галина Николаевна
	Депутат Совета народных депутатов Васильевского сельского  поселения